
OORM Příbram konaná dne 26.6. 2023 v klubovně SDH Bohostice 

Přítomni: Pavel Hájek, Radek Bolina, Miroslav Řezáč, Hana Bulínová, Libuše Poláková  

Hosté:  

Omluveni: Petr Moudrý, Antonín Dvořák, Josef Sobotka, Svatopluk Koňas, Klára Bambasová, 

Jaroslav Mašek 

 

Program: 

1. Zahájení 
2. Přivítání hostů  
3. Zhodnocení soutěží v Hřiměždicích a Jincích  
4. Informace z krajského kola v Neratovicích  
5. Nominační závody v běhu na 60 m  
6. Okresní dodatky pro ročník 203/2024  
7. Způsob hodnocení kronik 
8. Nový formát ZHVB – pořádání 
9. Různé 
10. Diskuze 
11. Závěr 

1) Zahájení – provedl vedoucí rady pan Pavel Hájek v 17:00 hod., 

2) Přivítal všechny přítomné členy ORM a hosty, omluvil nepřítomné. 

3) Zhodnocení soutěží: 
 - Hřiměždice – skvěle provedená soutěž, vše probíhalo, tak jak mělo, obrovská pomoc 
místního SDH a starosty OSH, jeden úraz, který se neřeší. 
Poslat poděkování. 
- Jince – ne moc povedená soutěž, areál krásný, jídlo i zázemí bylo fajn. 
 - soutěž přípravek musí začínat dříve 

- nebudeme trpět žádné nedostatky v přihlašování družstev a chování vedoucích a 
rodičů 

 
4) Miroslav Řezáč podal informace z krajského kola v Neratovicích. Reprezentace našeho 
okresu byla na velmi vysoké úrovni. Postup na mistrovství republiky – SDH Březové Hory, 
SDH Petrovice, SDH Počepice (1. místo na kraji), dorostenka z SDH Nechvalice. Musíme dát 
větší důraz na správné přihlašování na vyšší kola. 
  
5) Objevují se spekulace ohledně výsledků nominačních závodů na krajské kolo v Běhu na 60 
m. Pravidla, která jsou vydána se měnit nebudou. Nominační závody jsou závody ve Svatém 
Poli a Počepicích. 
  
6) Okresní dodatky se musí celkově předělat s ohledem na nové směrnice pro PLAMEN i 
dorost. Hájek, Bolina a Řezáč přepracují dodatky, koncept bude zaslán členům rady 
k odsouhlasení a schválení provedeme on-line. Na pročtení nových dodatků budeme mít 14 
dnů. Musíme stihnout VV OSH, který se bude konat v srpnu. 
 
7) Způsob hodnocení kronik – plnění do 31.8. 2023 



  - odevzdání na OSH do 5.9. 2023 do 16.00 hodin 
  - následně OORM provede hodnocení kronik 
  - kdo bude mít splněno, tak může startovat na ZHVB   
 
8) Nový formát ZHVB domluvíme do konce prázdnin a pak probereme na školení rozhodčích, 
které se bude konat 23. a 24.9. 2023 v RS Míreč. 
  
9) Různé – budeme dále pokračovat ve vydávání potvrzení do kronik ze soutěží  

    – od nového ročníku skončí benevolence v přihlašování na soutěže a v chování 
       vedoucích a rodičů na soutěžích 
    – budeme trvat na nominaci rozhodčích (jeden rozhodčí na každé soutěžící 
       Družstvo 
 

8) Diskuze – fungování některých člen OORM v průběhu celého uplynulého ročníku 
 
9) Závěr provedl Pavel Hájek v 19:30 hodin  


